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Leaseplanstipendiet  
 
Från och med 2007 delar EFD i samarbete 
med företaget Leaseplan Sverige AB ut ett 
stipendium till ”Damfotbollens kreatör”.  
Alla som på ett eller annat sätt ser till att 
damfotbollen uppmärksammas och bidrar  
till ökat intresse, kan erhålla stipendiet på  
30 000 kronor.  
 
Har du någon som du vill nominera till årets 
Leaseplanstipendiat, mejla ditt förslag med 
motivering till info@efd.se  
Priset delas ut på Fotbollsgalan den  
15 november.   
 
Vill du läsa om vilka som har fått stipendiet 
tidigare år besök www.efd.se  
Har du någon easeplanstipendiat, mejla 
till info@efd.se med ditt förslag samt m 

 
I den sjuttonde omgången av Damallsvenskan 
höll Kristianstads DFF på att bryta LdB FC 
Malmös poängsvit. LdB vände 1-3 till vinst 
med 5-3.  
Kampen i bottenstriden bjöd också på spän-
ning. AIK tog ledningen med 2-0 i derbyt men  
Hammarby tog sig upp och vann med 4-2. 

Sex omgångar är det kvar i Norr- och  
Söderettan. I Norrettan har Piteå IF greppet 
om den Damallsvenska platsen, i Söderettan 
är det däremot jämt. Fyra poäng skiljer ettan 
Dalsjöfors GoIF och femman QBIK.  
En toppmatch till helgen går mellan IFK Kal-
mar och QBIK. 
 
			 

Årets Ebbor 
 
EFD delar varje år ut Ebba-priset till de vär-
defullaste spelarna i Damallsvenska, Norr- och 
Söderettan. Föreningarna nominerar spelarna 
som sedan ligger till grund för omröstningen.  
Prispengarna går till spelarens förening och 
spelarna tilldelas ett diplom i slutet av  
säsongen.   

Svenska Spel F-17  
 
LdB FC Malmö leder inte bara Damallvenskan, 
efter helgens matcher leder de även Svenska 
Spel F-17. Efter den 10 oktober vet vi vilka 
fyra lag som går till slutspel mellan den  
23-24 oktober. 
 

KOMMANDE DAMALLSVENSKA MATCHER I TV 
 
Lördag  4 september  16.00 Umeå IK - Kopparbergs/Göteborg FC	    	 TV4 
Söndag  5 september  15.00 LdB FC Malmö - Sunnanå SK 			   TV4 sport 
Lördag 18 september 16.00 Kopparbergs/Göteborg FC - LdB FC Malmö 	 TV4


